

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายศาลากลางบ้าน บ้านคอกม้า หมู่ที่ 8
 งบประมาณราคาวันที่ 11/สค/2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_n	ราคาต่อหน่วย x F_n	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	900.00	7.14	6,426.00	1.3607	9.72	8,743.86
2	งาน Asphalt Concrete(ปูนผิว Tack Coat หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	900.00	274.92	247,428.14	1.3607	374.08	336,675.47
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	45.60	290.00	13,224.00	1.3607	394.60	17,993.90
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					270,078.14			
					รวม			366,413.23
							ปรับยอด	366,413.23

*หมายเหตุ ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย 407.126 บาท/ตารางเมตร

ตัวอักษร (-สามเหลี่ยมที่มุมพื้นที่ร้อยละสามบาทสี่สิบสามสตางค์)

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	270,078.14
②	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
③	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
④	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [(②)/(① \times ③)]$	=	1.0000
⑤	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(F _n) = $③ \times ④$	=	1.3607

*** คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ที่ ๒๒๑/๒๕๖๔ วันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นางนวลจันทร์ อินทะปัญญา) ครู

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวจิราภรณ์ ใหม่คามิ) ครู

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ
 (นายธง ศรีโยธา) นายช่างโยธาชำนาญงาน